

14.10.2020 A8-0199/251

Ändringsförslag 251

Ivan David
för ID-gruppen

Betänkande

A8-0199/2019

Ulrike Müller

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

Förslag till förordning

Artikel 29 – punkt 1 – stycke 1 – led c

Kommissionens förslag

(c) **2023:** 1 % av Ejflus stöd till den strategiska planen för hela den period den pågår.

Ändringsförslag

(c) **2025:** + 15 % av Ejflus stöd till den strategiska planen för hela den period den pågår.

Or. en

Motivering

Förslaget innebär att kommissionen ska betala en förfinansiering till medlemsstaterna på 15 % av den strategiska planen under de tre första åren av programperioden. Detta motsvarar 75 % av den årliga tilldelningen i enlighet med den strategiska planen. Förfinansieringsandelen är i enlighet med budgetförordningen. Medlemsstaterna måste betala hela budgetbidraget varje år. Det finns ingen anledning att behålla 99 % av stödet på kommissionens konton i tre år.

14.10.2020

A8-0199/252

Ändringsförslag 252
Ivan David
för ID-gruppen

Betänkande
Ulrike Müller

A8-0199/2019

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

Förslag till förordning
Artikel 29 – punkt 1 – stycke 2

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Om den strategiska planen inom den gemensamma jordbrukspolitiken antas **2022** eller senare ska de första delbetalningarna betalas ut utan dröjsmål efter antagandet.

Om den strategiska planen inom den gemensamma jordbrukspolitiken antas **2024** eller senare ska de första delbetalningarna betalas ut utan dröjsmål efter antagandet.

Or. en

Motivering

Förslaget innebär att kommissionen ska betala en förfinansiering till medlemsstaterna på 15 % av den strategiska planen under de tre första åren av programperioden. Detta motsvarar 75 % av den årliga tilldelningen i enlighet med den strategiska planen. Förfinansieringsandelen är i enlighet med budgetförordningen. Medlemsstaterna måste betala hela budgetbidraget varje år. Det finns ingen anledning att behålla 99 % av stödet på kommissionens konton i tre år.

14.10.2020

A8-0199/253

Ändringsförslag 253
Gilles Lebreton
för ID-gruppen

Betänkande
Ulrike Müller

A8-0199/2019

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

Förslag till förordning
Artikel 35 – punkt 1 – inledningen

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

De utgifter *som avses i artikel 5.2 och artikel 6* får finansieras av unionen endast om

De utgifter *för de åtgärder som fastställs i förordning (EU) .../... [förordningen om strategiska planer inom den gemensamma jordbrukspolitiken], förordning (EU) nr 1308/2013, förordning (EU) nr 229/2013 och förordning (EU) nr 1144/2014* får finansieras av unionen endast om *de har utförts av ackrediterade utbetalande organ och*

Or. en

14.10.2020

A8-0199/254

Ändringsförslag 254
Gilles Lebreton
för ID-gruppen

Betänkande
Ulrike Müller

A8-0199/2019

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

Förslag till förordning
Artikel 38 – punkt 3 – stycke 2

Kommissionens förslag

Innan kommissionen antar dessa genomförandeakter, ska den informera den berörda medlemsstaten om sin avsikt att göra detta och ge medlemsstaten möjlighet att lämna ytterligare information inom en period som inte ska vara kortare än 30 dagar.

Ändringsförslag

Innan kommissionen antar dessa genomförandeakter, ska den informera den berörda medlemsstaten om sin avsikt att göra detta och ge medlemsstaten möjlighet att lämna ytterligare information inom en period som inte ska vara kortare än 30 dagar.

Om medlemsstaterna lägger fram sina iakttagelser ska kommission motivera varför de framlagda iakttagelserna inte är tillräckliga.

Or. en

14.10.2020

A8-0199/255

Ändringsförslag 255

Ivan David

för ID-gruppen

Betänkande

A8-0199/2019

Ulrike Müller

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

Förslag till förordning

Artikel 39 – punkt 1 – stycke 2

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Kommissionen får anta genomförandeakter för att fastställa närmare regler om handlingsplanernas beståndsdelar och förfarandet för att inrätta handlingsplanerna. Dessa genomförandeakter ska antas i enlighet med det granskningsförfarande som avses i artikel 101.3.

Om medlemsstaten inte kan ange vederbörligen motiverade skäl får kommissionen uppmana den berörda medlemsstaten att lägga fram och genomföra en handlingsplan, som ska upprättas i samråd med kommissionen. Handlingsplanen ska redogöra för de avhjälpande åtgärder som krävs och den förväntade tidsramen för dess förverkligande.

Or. en

14.10.2020

A8-0199/256

Ändringsförslag 256
Gilles Lebreton
för ID-gruppen

Betänkande
Ulrike Müller

A8-0199/2019

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

Förslag till förordning
Artikel 40 – punkt 3 – stycke 2

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

Innan kommissionen antar de genomförandeakter som avses i punkt 2, ska den informera den berörda medlemsstaten om sin avsikt att göra detta och uppmana medlemsstaten att svara inom en period som inte får vara kortare än 30 dagar.

Innan kommissionen antar de genomförandeakter som avses i punkt 2, ska den informera den berörda medlemsstaten om sin avsikt att göra detta och uppmana medlemsstaten att svara inom en period som inte får vara kortare än 30 dagar. ***Om medlemsstaterna lägger fram sina iakttagelser ska kommission motivera varför de framlagda iakttagelserna inte är tillräckliga.***

Or. en

14.10.2020

A8-0199/257

Ändringsförslag 257

Ivan David

för ID-gruppen

Betänkande

A8-0199/2019

Ulrike Müller

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

Förslag till förordning

Artikel 42 – punkt 2 – stycke 2 – led a

Kommissionens förslag

Ändringsförslag

(a) före den 1 december men inte före den 16 oktober, betala ut förskott på upp till **50 %** när det gäller interventioner med direktstöd, och

(a) före den 1 december men inte före den 16 oktober, betala ut förskott på upp till **70 %** när det gäller interventioner med direktstöd, och

Or. en

Motivering

Det finns ingen rimlig anledning till varför medlemsstaterna endast ska betala 50 % av direktstödet i förskott. Enligt budgetförordningen är det möjligt att göra förskottsbetalningar på upp till 75 % av stödet. Det föreslås att förskott på direktbetalningar ska ligga inom samma gräns som förskott vid insatser för landsbygdsutveckling. Jordbrukare behöver stöd för att klara vintern och kunna reparera teknisk utrustning.

14.10.2020

A8-0199/258

Ändringsförslag 258
Ivan David
för ID-gruppen

Betänkande
Ulrike Müller

A8-0199/2019

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning
COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD)

Förslag till förordning
Artikel 85 – punkt 2 – led b

Kommissionens förslag

(b) Medlemsstaterna får besluta, trots vad som sägs i punkt 1, att inte tillämpa en sanktion per stödmottagare och kalenderår när sanktionsbeloppet uppgår till **100** EUR eller mindre. Mottagaren ska underrättas om iakttagelsen och om skyldigheten att vidta åtgärder.

Ändringsförslag

(b) Medlemsstaterna får besluta, trots vad som sägs i punkt 1, att inte tillämpa en sanktion per stödmottagare och kalenderår när sanktionsbeloppet uppgår till **1 000** EUR eller mindre. Mottagaren ska underrättas om iakttagelsen och om skyldigheten att vidta åtgärder.

Or. en

